Ofício Vereador Nº 478/2019
São Roque, 10 de maio de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que sejam tomadas as devidas providências referentes as possível invasão  na Estrada do Paraíso nº 1016.
Tal solicitação se faz necessária a fim de verificar  se esse assunto foi informado a Policia Ambiental para que as providências sejam tomadas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2019 - 11:15 3016/2019